
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
 ВІД 08.12.2020  № _923

м. Бровари

Про схвалення 
Програми фінансової підтримки
комунального підприємства 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» 
Броварської міської ради Київської області 
на 2021 рік

З метою фінансової підтримки підприємств комунальної власності, 
розглянувши подання директора комунального підприємства «Оздоровчо – 
реабілітаційного центру» Броварської міської ради Київської області від 
01.12.2020 року № 29, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 27 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Схвалити  Програму фінансової підтримки комунального підприємства 
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської Київської області ради 
на 2021 рік  (далі - Програма) згідно з додатком. 

2. Комунальному підприємству «Оздоровчо-реабілітаційний центр»  
Броварської міської ради Київської області подати Програму для затвердження 
Броварській міській раді Київської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

В.о. міського голови –                                                                 Олександр РЕЗНІК
заступник міського голови         


